

レジメンコード 015022

レジメン名称 DL d 1コース目

投与間隔 28 日

備考 1ナリトミト day1-21、DEX 20mg day2, 9, 16, 23

病日 1 日目

ページ数：1/4

<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ○化学療法で実施 ① 点滴時間 8時間	500 m L	
点滴注射 (D I V) テルモ生食 [100mL/袋] 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ② 側管) ①と同時に投与開始 ②開始と同時に抗ヒスタミン剤・解熱鎮痛剤を内服 点滴時間 30分	100 m L 3 瓶	
点滴注射 (D I V) 生理食塩液バッグ「フソー」 [1L/袋] ダラザレックス点滴静注400m g ○化学療法で実施 ③ 側管) ②投与開始1時間後に投与開始 ◆全量 1000mL◆ ■■投与方法(初回投与時)■■ 0～1時間 50mL/hr 1～2時間 100mL/hr 2～3時間 150mL/hr 3時間以降 200mL/hr — 以下余白 —	1000 m L 16 m g /kg	

レジメンコード 015022

レジメン名称 DL d 1コース目

投与間隔 28 日

備考 1ナリトミト day1-21、DEX 20mg day2, 9, 16, 23

病日 8 日目

ページ数：2/4

<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ○化学療法で実施 ① 点滴時間 6時間	500 m L	
点滴注射 (D I V) テルモ生食 [100mL/袋] 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ② 側管) ①と同時に投与開始 ②開始と同時に抗ヒスタミン剤・解熱鎮痛剤を内服 点滴時間 30分	100 m L 3 瓶	
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ダラザレックス点滴静注400m g ○化学療法で実施 ③ 側管) ②投与開始1時間後に投与開始 ◆全量 500mL◆ ■■投与方法(初回、2回目投与時)■■ 0～1時間 50mL/hr 1～2時間 100mL/hr 2～3時間 150mL/hr 3時間以降 200mL/hr ■■投与方法(3回目以降投与時)■■ 0～1時間 100mL/hr 1～2時間 150mL/hr 2時間以降 200mL/hr — 以下余白 —	500 m L 16 m g /kg	

レジメンコード 015022

レジメン名称 DL d 1コース目

投与間隔 28 日

備考 1ナリト`ミト` day1-21、DEX 20mg day2, 9, 16, 23

病日 15 日目

ページ数：3/4

<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ○化学療法で実施 ① 点滴時間 4時間30分	500 m L	
点滴注射 (D I V) テルモ生食 [100mL/袋] 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ② 側管) ①と同時に投与開始 ②開始と同時に抗ヒスタミン剤・解熱鎮痛剤を内服 点滴時間 30分	100 m L 3 瓶	
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ダラザレックス点滴静注400m g ○化学療法で実施 ③ 側管) ②投与開始1時間後に投与開始 ◆全量 500mL◆ ■■投与方法(初回、2回目投与時)■■ 0～1時間 50mL/hr 1～2時間 100mL/hr 2～3時間 150mL/hr 3時間以降 200mL/hr ■■投与方法(3回目以降投与時)■■ 0～1時間 100mL/hr 1～2時間 150mL/hr 2時間以降 200mL/hr — 以下余白 —	500 m L 16 m g /kg	

レジメンコード 015022

レジメン名称 DL d 1コース目

投与間隔 28 日

備考 1ナリトミト day1-21、DEX 20mg day2, 9, 16, 23

病日 22 日目

ページ数：4/4

<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ○化学療法で実施 ① 点滴時間 4時間30分	500 mL	
点滴注射 (D I V) テルモ生食 [100mL/袋] 後) デキサート注射液6.6mg [2mL/B] ○化学療法で実施 ② 側管) ①と同時に投与開始 ②開始と同時に抗ヒスタミン剤・解熱鎮痛剤を内服 点滴時間 30分	100 mL 3 瓶	
点滴注射 (D I V) 大塚生食注 [500mL/B] ダラザレックス点滴静注400m g ○化学療法で実施 ③ 側管) ②投与開始1時間後に投与開始 ◆全量 500mL◆ ■■投与方法(初回、2回目投与時)■■ 0～1時間 50mL/hr 1～2時間 100mL/hr 2～3時間 150mL/hr 3時間以降 200mL/hr ■■投与方法(3回目以降投与時)■■ 0～1時間 100mL/hr 1～2時間 150mL/hr 2時間以降 200mL/hr — 以下余白 —	500 mL 16 mg/kg	